
 
 

PO. Affari Legali 

 

 

Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

S  e  d  e 

 

 

 

                  

                           DISPOSIZIONE   N. 040  DEL 30.01.2019 

 

 

 

Oggetto: Atto di citazione ad istanza di Petito Antimo – Pagamento CTU al Prof. Goffredo 

Sciaudone 

   

 

    IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Letto l’atto di citazione ad istanza di Petito Antimo, teso al risarcimento dei danni subiti nell’anno 

2008 per presunta responsabilità medica; 

 

Visto che con sentenza n.33594/2012 la domanda attorea veniva respinta; 

 

Letto il Decreto di liquidazione delle competenze al Prof. Goffredo Sciaudone; 

 

Letta la fattura n.1 del 22.1.2019 per l’importo di Euro 1.702,00 

 

            DISPONE 

 

Pagare al prof. Goffredo Sciaudone l’importo di Euro 1.702,00 giusta fattura elettronica in 

premessa. 

La spesa graverà sul Fondo accantonamento spese legali. 

 

          F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                            Dott. Natale Lo Castro 

 

 
 


